Realizar abertura de ficha de atendimento ambulatorial no 

prontuário eletrônico, e providenciar o encaminhamento do 

paciente para o setor de atendimento; Realizar agendamentos 

solicitados pelos 

MENSAL 24 3.987,00 95.688,00 

Total: 1.242.924,12 

2.1.2. Dá-se ao presente CONTRATO o valor de: R$ 1.242.924,12 (um milhão, duzentos e 

quarenta e dois mil, novecentos e vinte e quatro reais e doze centavos). 

2.1.2.1 O regime de execução do objeto será por posto de trabalho efetivamente empregado ao 

longo do mês de prestação de serviço. 

2.1.2.2 Portanto, na hipótese de ausência de 1 (um) ou mais empregados da CONTRATADA, 

seja por horas ou dias, o valor correspondente deverá ser devidamente descontado na medição